МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ    «ПРИВОДИНСКОЕ»

ВЫПУСК
№ 32-19

23 октября 2019 год

Газета органов местного самоуправления.                                    Основана 4 марта 2010 года.

В НОМЕРЕ:
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №329 от 23 октября 2019г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2019 года № 329

Об определении форм участия граждан
в обеспечении первичных мер пожарной
безопасности, в том числе в деятельности
добровольной пожарной охраны, на территории
муниципального образования «Приводинское»

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06
октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в
целях обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования «Приводинское» администрация
муниципального образования «Приводинское» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые формы участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том
числе в деятельности добровольной пожарной охраны, на территории муниципального образования «Приводинское».

2. Председателю комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности обеспечить участие граждан в первичных мерах пожарной безопасности в границах муниципального
образования «Приводинское», в соответствии с формами участия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путём размещения на информационном стенде в

администрации муниципального образования «Приводинское» и на официальном сайте администрации муниципального
образования «Приводинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования О.А. Коробова

Учредитель и издатель: Администрация МО «Приводинское» тел.:7-36-47,
Отпечатано с готового оригинал-макета в ООО «Типография «Премьер», г.Вологда, ул.Козлёнская, д.63, оф.43. Печать офсетная.

Тираж 15 экз. Заказ 358. Распространяется бесплатно.